29.04.2020 e-VHCTpYKuns-aeTans

CAN-AM ON-ROAD KIT - UlhauBunayanobHoe

cunaeHbe BoauTesns
ApTukyn: 219400962

ToBap: Can-Am On-Road
MpoekT Ne: 487803205
WHcTpykumsa no akcnnyartaumm P/ N: 487803205

Pepakunsa Ne:
[ata nposepku:
MpeameT NoKpbIT: MuaneuayanbHoe cuaeHbe BoauTens

B atom AOKYMEeHTe MOryT Ucnosfb30BaTbCA crieayrowimne CUMBOIJbI:

rN

O6Go3Ha4aeT onacHylo CUTyaLuto, KOTopasi, eCINn ee He U3bexaTb, MOXXET NPUBECTU K CMepTU
NN cepbeaHbIM TpaBMaM.

A BHAMAHUE: YkasbiBaeT Ha onacHyI CUTyaLuIo, KOTopasi, eCfim ee He nsbexarb, MOXeT
NPUBECTU K TPaBMe JIerkon Unm cpegHen TAXKeCTU.

Yka3biBaeT Ha MUHCTPYKLUIO, KOTOpas, ecrin ee He cobnioaaTb, MoxeT
NPUBECTU K Cepbe3HOMY MOBPEXAEHMIO KOMMNOHEHTOB aBTOMOGUIS UK APYroro
uMyLlecTBa.

A

- B uensax 6e3onacHOCTM 3TOT KOMMMEKT LOMKEH OblTb YCTAHOBNEH aBTOPM30BaHHbLIM
aunepom BRP.

- OTOT KOMNNEKT NpeaHa3HavyeH TONbKO AN KOHKPETHbLIX NPUMEHMMbIX Moaenemn
(aBTOpUM30BaHHbIE annepbl BRP noateepaaT mogens (bl)). He pekomeHnayetcs ans equHn,
OTNINYHBIX OT Tex (Te), AN KOTOopbIX OH Obin NpoaaH.

- Ecnu npu pasbopke / cbopke noTpebyeTcs CHATbL BriokmpytoLlee yCTPONCTBO (Hanpumep,
domkcaTopbl, CaMOKOHTpsALWMecH 3amku 1 T. [1.), Bceraa 3ameHsiiTe ero HOBbIM.

- TpeboBaHUs Kk 3aTsKKe AMHAMOMETPUYECKOrO KIkoYa OOMMKHbI CTPOro cobrnoaaTtbes.

- Mpw “cnonb3oBaHUN ANEKTPOMHCTPYMEHTOB BCErga HaaeBanTe 3allMTHbIE OYKU U
noaxodsLLme nepyaTku.

- Ecnu He ykasaHo nHoe, aBuratenb A0MKeH OblTb BbIKMIOYEH NMPU BbINOMHEHUN 060
ornepauun Ha TPaHCNOPTHOM CPEACTBE.

- Bcerga noMHuTe 0 getansax, KOTopble MOryT ABUraTbCs, TakKMX Kak Koneca, KOMNOHEHTbI
TpaHcMmuccnmn m 1. L.

- HekoTopble KOMMOHEHTBI MOTYT BbITb ropsuMMK. Beerga »xante, noka ABUraTenb OCTLIHET,
npexzae Yem BbINosfHATL paboTy.

A

HekoTopas BaxxHasa nHcdopmaumst no 6€3onacHOCTN 1 / NN MHCTPYKUUKX NO 3KCnyaTaumu,
npegHasHavYeHHble ANsi KOHEYHOrO NoNb30BaTeNsi, MOryT ObITb BKITHOYEHbI B 3TY MHCTPYKLMIO.
Ob6s3atenbHO coobLnTE KIMEHTY HOMEP AeTanu KOMMMeKTa, a Takke MHCTPYKLUMIO,
npunaraemyto K 3ToMmy KOMNnekTy. Yoeamrech, YTO KIMEHT UMEET JOCTYN KO BCEN UHpopmauuu,
Heobxoanmon onsi NPaBUbHOIO NCNONb30BaHNA akceccyapa.

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=e...  1/11



29.04.2020

€-UHCTPYKUMA-aetTanb

MPUMEYAHMUE : UICMONb3YUTE MOMEHT 3ATSXKKW B CNEQYIOLWEWN TABNWLE, ECINU HE
YKA3AHO MHOE.

GRADE

5,8

8,8

10,9

12,9

M4

1.8+02H-m (16
dyHT-cnnat2-+B)

28+02H-m (25
PyHT-cnnax2-+B)

38+02H-m (34
QyHT-cnnax2-+B)

45+05Hm (40
QyHT-cnna 4 +B

)

M5

33+0,2H-Mm (29
dyHT-cuna+2-+B)

5+0,5H-Mm (44
dyHT-cunat4+B)

78+0,7H-m™m (69
dyHT-cuna+6-+B)

9+1H-m(80
dyHT-cuna+9-+B

)

M6

7.5+1H+*m (66
yHT-cnna+9-+B)

10+£2H-m (89
QyHT-cnna+ 18+ B

)

128+ 22H-m(
113 £ 19 pyHT -
cunac+B)

16£2HMm (142 ¢
18 pyHT -cuna+B)

M8

153+ 1,7H - m(
135 £ 15 pyHT -
cuna -+ B)

245+35H-m (18
* 3 (pyHT-cUnbl * oyt
)

31,5+35Hm (23
+ 3 pyHT-CcUnbl * yT
)

40t5H-m (304
PYyHT-CUNbI * PyT )

M10

29+3Hm (2112
dyHT-cuna-pyta )

48+6H-m (3514
pyHT-cUNbI * QYT )

61£9HMm (4517
dyHT-cnna-yT )

73+t7H+ M (54 %5
dyHTOB Ha QyT )

M12

52+t 6H-M (384
YHT-cUnbI * PyT )

85+10H M (63 %
7 pyHT-cnna-gyT )

105+ 15 HMm (77 £
11 pyHT-cuna-gyT )

128+ 17 Hem (94
+ 13 (pyHT-CMNa-

PyT )

M14

85+10H M (63 %
7 yHT-cuna-gyT )

135+ 15Hm (100
+ 11 yHTOB Ha QyT
)

170£20H M (125
+ 15 pyHTOB Ha QyT
)

200t 25H ™M (148
+ 18 (pyHTOB Ha yT
)

M16

126+ 14 HMm (93 ¢
10 doyHTOB Ha QoyT )

205+25H ™ (151
+ 18 pyHTOB Ha yT

)

255+30H-m (188
+ 22 pyHT-CUNBI *

PyT )

305+35H-m (225
+ 26 pyHT-CcCMnNa-

PyT )

M18

170+ 20H M (125
+ 15 (pyHTOB Ha pyT
)

273+ 32H-m (201
+ 24 (pyHT-CUNBI *

PyT )

330+ 25H M (243
1 18 (pyHTOB Ha pyT
)

413 +47 H+m (305
+ 35 (pyHTOB Ha pyT
)

MﬂﬂlOCTpaLl,l/ll/l B 3TOM OOKYMEHTE NOoKa3biBakOT TUMNYHYIO KOHCTPYKUUIO Pa3JINYHbIX C60pOK n
MOTyT HEe BOCNpOon3BOoAUTb MNOSNHYKO aetann3aunio Uin TO4HYH cbopmy aetanemn; ogHako oHu

npencraBnAaAloT 4acTtn, KOTOpble UMEKT OANHAKOBYHO UITN CXOAHYHO (byHKLI,MI-O.

Bpems yctaHoBku coctasnsaet okono 1,0 yaca.

AOETAINWN ONA YCTAHOBKUA

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00c000000PULJCA4&lang=e...

2/1



29.04.2020 e-VHCTpYKuns-aeTans
L P2
BELb OMMNCAHUVE Homep yactu KO/
P1 Jlnutoe KkpenneHne cuaeHbs 708003067 4
P2 BuHT Torx K40 x 16 250000759 4
P2 CwupoeHbe Boautens He gocTtynHo otaensHO 1

UHCTPYKLUUA

YcTtaHOBKa yactm

Bce modenu, kpome Rally Edition

1. CHumuTe cngeHbe Boantens. Obpartutech k nogpasgeny TE/IO PYKOBOLCTBA 0

MATA3VHY .

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00c000000PULJCA4&lang=e...

3/11



29.04.2020 e-VHCTpYKuns-aeTans

2. CoBmecTute cnaeHbe Boantens [P3] ¢ pamon, Kak NoKka3aHo HUXeE.

..r'"'-"-.

3. 3aKkpenuTte cuaeHbe BogMTESNs Ha pame, ucnonb3ys yYetbipe (4) kpennenus [P1] n BUHTLI Torx
K40 x 16 [P2] .

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=e... 4/11



29.04.2020

€-UHCTPYKUMA-aetTanb

4. OnycTnTe 1 3aKkpennute MOAy b BepxHen YacTtu kopnyca. ObpaTtuteck k nogpasgeny TEJSIO
PYKOBOLCTBA O MATA3UHY .

A

Hukorga He I/ICI'IOJ'Ib3yIZTe cnaeHbe, 4YTobbl npmnBA3aTb U NOAHATb aBTOMOOUb.

YcTtaHOBKa yactm

HononHumensHbie waau dnsi modenelu Rally Edition

Heobxognmble YacTu (He NpegoCTaBnSATCS)

BELLb OMMNCAHWNE Homep yactu KON
B1 3agHee Kpbiio 705011162 1
bu 2 bokoBas kpbiwka LH 705013413 1
B3 3agHwui cnovinep 705013202 1

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00c000000PULJCA4&lang=e...

5/1



29.04.2020

€-UHCTPYKUMA-aetTanb

B4 MpaBasa 60koBas KpbiLKa 705013414 1
B5 BuHT Torx K40 x 12 250000577 9
B6 # 8-32 BUHT 250001097 1
B7 3aknenka 3/16 " 293150104 2
B8 BuHT Torx M6 x 14 250000789 5
B9 M10 x 115 ®dnaHueBbIN LWIECTUrpaHHNK BUHT 250001127 2

1. CHUMUTE cMaeHbe BOAMTENS 1 3a4H0 KOHCTpyKumto. Obpatuteck kK nogpasgeny TEJIO

PYKOBO/LCTBA 10 MATA3UHY .

2. Remove rear wheel. Refer to FINAL DRIVE AND REAR WHEEL subsection of the SHOP
MANUAL.

3. Remove the lower mudguard.

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00c000000PULJCA4&lang=e...

6/11



29.04.2020 e-MHCTPpYKUMs-aeTanb

5. Remove and keep the rear fender trim.

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=e... 7/11



29.04.2020 e-VHCTpYKuns-aeTans

6. Remove rear fender.

7. Install the new rear fender [B1] by using the three (3) M6 x 14 Torx screws [B8].

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=e...  8/11



29.04.2020 e-VHCTpYKuns-aeTans

1. M6 x 14 Torx screws [B8]
2. Rear fender [B1]

tightening torque

M6 x 14 Torx screws [B8] I 5.5+ 0.5 Nem (49 = 4Ibf+in)

8. Secure the rear fender onto the swing arm by using two (2) rivets [B7] and the #8-32 screw [B6].

1. #8-32 screw [B6]
2. Rivets [B7]

tightening torque

#8-32 screw [B6] | 3.5+0.5 Nem (31 + 4 Ibfein)

9. Reinstall the rear fender trim previously removed by using the M6 x 14 Torx screw [B8].

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=e... 9/11



29.04.2020 e-MHCTPpYKUMs-aeTanb

i

1. M6 x 14 Torx screw [B8]

10. Reinstall the reflectors by using the previously removed screws.

11. Install LH and RH side cap [B2] and [B4] and rear spoiler [B3] with the six (6) K40 x 12 Torx
screws [B5]. Install the driver seat (P/N 219400962).

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=... 10/11



29.04.2020 e-MHCTPpYKUMs-aeTanb

LH SIDE VIEW

1. K40 x 12 Torx screws [B5]
2. LH side cap [B2]
3. Rear spoiler [B3]

12. YcTaHOBUTE Ha MeCTO Bce CHATble AeTanun. O6paTtnte BHMMaHME Ha UCNonNb3oBaHme ABYyX (2)
rekcaroHoB M10 x 115. BuHTbI ¢ donaHuem [BI] npu nepeycraHoBke 3agHero koneca. Obpaturecs K
nogpasgeny SAK/TIOYNTETIbHOE MNPUBOA U SAAHEE KOJIECO PYKOBOLACTBA N0
MATA3UHY .

https://instructions.brp.com/content/instruction-sheet/en_CA/e-instruction-details.html#googtrans(en)&articleNo=kA00cO00000PULJCA4&lang=...  11/11



